お取引先様 各位

平成 23 年 3 月 15 日

株式会社スマイル

酒類事業部

東北地方太平洋沖地震による影響について

 3 月 11 日(金)に発生した東北地方太平洋沖地震により、亡くなられた方々のご冥福をお祈り申

し上げますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。一日も早い復旧復興がな

されますことをお祈り申し上げます。

 現時点での当社の状況につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

1、配送状況について

 北海道、青森県、秋田県、岩手県、宮城県、山形県、福島県、茨城県、千葉県、栃木県をお届

け先とする荷物につきましては、現在のところお届けできる見込みが立っておりません。

 東京、埼玉、神奈川をお届け先とする荷物につきましては、出荷は可能となっておりますが、

道路状況の悪化、計画停電による影響等により、お届けまでに大幅な遅延が発生する可能性がご

ざいます。

 また、その他の地域をお届け先とする荷物も、道路状況の悪化、計画停電による影響等により、

お届けまでに大幅な遅延が発生する可能性がございます。

2、在庫の被害状況について

 現在確認中です。

3、受注締め時間について

 受注締め時間につきましては通常通り平日 12:00 迄となります。

 現在、安全確認に注力しながら復旧に向け全力で取り組んでいる最中でございます。ご迷惑を

お掛けいたしまして大変申し訳ございませんが、弊社といたしましては出来る限りの対応をして

まいりますので、何卒ご理解、ご了承頂けますようお願い申し上げます。

以上